ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения  «Город Белоусово»

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

От «____»___________ 2021г                                                                                        №_____

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ГЛАВЫ МО ГП «ГОРОД БЕЛОУСОВО» О РАБОТЕ   ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО» В 2020-М

ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО ГП
«Город Белоусово», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Отчет Главы МО ГП «Город Белоусово» о работе Городской Думы городского
поселения «Город Белоусово», согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                  Т.А.Григорьева

Заседание Городской Думы состоится 18 февраля 2021 года в 15.00 по адресу: Калужская область
Жуковский район г.Белоусово ул.Мирная д.11

consultantplus://offline/ref=71948E6325391363D304AC21383062E57D7348F6C72B0B12FC3E2A6DF10099DFF5582C0A41704D578270C9A96Bt1W8M
file:///C:/Users/User/Desktop/Положение%20по%20депутатам%20ГП%20г.Жуков.docx%23P35

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения  «Город Белоусово»

Р Е Ш Е Н И Е (ПРОЕКТ)
г. Белоусово

от  «_____»____________ 2021г.                                                     №____

Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению Главы администрации МО ГП  «Город Белоусово» и

урегулированию конфликта интересов

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к
служебному поведению федеральных государственных служащих и
урегулированию конфликта интересов», Уставом МО ГП  «Город Белоусово»,
Городская Дума МО ГП «Город Белоусово» РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению Главы администрации МО ГП «Город
Белоусово» и по урегулированию конфликта интересов (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                        Т.А.Григорьева

Заседание Городской Думы состоится 18 февраля 2021 года в 15.00 по адресу: Калужская область
Жуковский район г.Белоусово ул.Мирная д.11

http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/9aa48369-618a-4bb4-b4b8-ae15f2b7ebf6.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/9aa48369-618a-4bb4-b4b8-ae15f2b7ebf6.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/9aa48369-618a-4bb4-b4b8-ae15f2b7ebf6.html
http://nla-service.minjust.ru:8080/rnla-links/ws/content/act/bbf89570-6239-4cfb-bdba-5b454c14e321.html

ГОРОДСКАЯ ДУМА

Городского поселения  «Город Белоусово»

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

От «____»___________ 2021г                                                                                        №_____

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ
МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В ГОРОДСКОЙ ДУМЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОУСОВО»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ОЗ "О противодействии
коррупции", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО ГП «Город
Белоусово», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о Комиссии по соблюдению требований законодательства о
противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов лицами, замещающими
муниципальные должности в Городской Думе городского поселения «Город Белоусово», согласно
приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО ГП «Город Белоусово»                                                  Т.А.Григорьева

Заседание Городской Думы состоится 18 февраля 2021 года в 15.00 по адресу: Калужская область
Жуковский район г.Белоусово ул.Мирная д.11

consultantplus://offline/ref=71948E6325391363D304AC21383062E57D734EF5C22A0B12FC3E2A6DF10099DFF5582C0A41704D578270C9A96Bt1W8M
consultantplus://offline/ref=71948E6325391363D304AC21383062E57D7348F6C72B0B12FC3E2A6DF10099DFF5582C0A41704D578270C9A96Bt1W8M